
1 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Bruntál, Partyzánská 11, PSČ: 792 01 
 

Spr.  840/2017           

Změna č. 5 

Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále 

na rok 2017 

platná a účinná od 01.07.2017 (pokud dále v textu není uvedeno jinak) 

 

Potřeba vydání této změny rozvrhu práce tkví v aktuálních změnách 

v personálních a organizačních záležitostech zdejšího soudu. 

Obecná pravidla a principy pro přidělování nápadu pro všechny agendy 

 
Původní text ve znění: 
19. Věci s cizím prvkem převedené z agendy EPR, a to postoupené pohledávky ze smluv o 

úvěru, běžném účtu, o půjčce/zápůjčce, prodeji energií, pokud je žalobce právnická osoba, z 

obvodu pracoviště Bruntál, se nepovažují za specializaci Cizina, ale za specializaci 

Postoupené pohledávky.  

 

se mění a doplňuje takto: 

 

19. Věci s cizím prvkem převedené z agendy EPR, a to postoupené pohledávky ze smluv o 

úvěru, běžném účtu, o půjčce/zápůjčce, prodeji energií, pokud je žalobce právnická osoba, se 

nepovažují za specializaci Cizina, ale za specializaci Postoupené pohledávky.  

 

Poznámka pro ujasnění: Postoupené pohledávky budou vyřizovány jen na pracovišti v 

Bruntále 

Původní text ve znění: 
 

22. V případě ukončení výkonu funkce soudce u zdejšího soudu nebo odchodu soudce na 

rodičovskou dovolenou se neskončené věci rozdělí mezi ostatní soudce příslušného oddělení 

obecným způsobem přidělování nápadu podle bodu 2 obecných pravidel rozvrhu práce, od 

nejstarších časových řad, se zachováním specializací, počínaje senátem s nejnižším číslem, v 

těchto případech se neužije princip rozlišení, zda jde o věc napadlou na pracoviště Bruntál 

nebo na pobočku v Krnově.  

 

se mění a doplňuje takto: 

 

22. V případě ukončení výkonu funkce soudce u zdejšího soudu nebo odchodu soudce na 

rodičovskou dovolenou neskončené věci rozdělí mezi ostatní soudce příslušného oddělení 

předsedkyně soudu ve spolupráci s vedoucím oddělení kolovacím způsobem, od nejstarších 

časových řad, s přednostním přidělením specializací, počínaje senátem s nejnižším číslem, v 

těchto případech se neužije princip rozlišení, zda jde o věc napadlou na pracoviště Bruntál 

nebo na pobočku v Krnově. V případě, že ke dni ukončení výkonu funkce soudce nebo 

odchodu soudce na rodičovskou dovolenou je k dispozici soudce, kterému je možné předat 

všechny neskončené věci jako celek (celý senát), přidělí se tomuto soudci. Volba způsobu 

přidělení věcí je v kompetenci předsedkyně soudu. 

 



2 

 

nově se doplňuje bod 31, který zní: 

Předsedkyně soudu je oprávněna na nezbytně nutnou dobu zastavit nápad věcí do určeného 

senátu s vysokým počtem neskončených věcí. Dočasné zastavení nápadu, které bude součástí 

rozvrhu práce, vždy zdůvodní. Účelem případného zastavení nápadu je docílení 

rovnoměrného zatížení mezi jednotlivými řešiteli. 

 

Oddíl 1 

TRESTNÍ ODDĚLENÍ 

 
 

Odst. I 

SOUDCE 

1. JUDr. Vladimíra KIKERLOVÁ -  senát 1T  

Rozšířeno o specializaci   

o rozhodování ve vazebních věcech po nápadu obžaloby  

 

Zástup senátu:  1. Mgr. Jana Janečková 

     2. Mgr. Vladimír Čermák 

     3. Mgr. Marek Stach 

 

2. Mgr. Vladimír ČERMÁK – senát 2T  

 Rozšířeno o specializaci     

o  rozhodování ve věcech dopravní kriminality 

o  rozhodování ve vazebních věcech po nápadu obžaloby 

 

Zástup senátu:  1. Mgr. Marek Stach 

                          2. JUDr. Vladimíra Kikerlová 

                          3. Mgr. Jana Janečková 

 

3. Senát 3T - neobsazen 
                             

 

4. Mgr. Jana JANEČKOVÁ – senát  4T 

Rozšířeno o specializaci     

o rozhodování ve vazebních věcech po nápadu obžaloby  

 

Zástup senátu:  1. JUDr. Vladimíra Kikerlová 

                    2. Mgr. Marek Stach 

                    3. Mgr. Vladimír Čermák 

 

 

Senát 4Tm  

Rozšířeno o specializaci   

o rozhodování ve vazebních věcech po nápadu obžaloby  

 

Zástup senátu:   1. JUDr. Vladimíra Kikerlová 

                      2. Mgr. Marek Stach 

      3. Mgr. Vladimír Čermák 

 

 

 



3 

 

 

5.  Mgr. Marek STACH – senát 66T  

Rozšířeno o specializaci     

o rozhodování ve vazebních věcech po nápadu obžaloby  

 

Zástup senátu:  1. Mgr. Vladimír Čermák 

                          2. Mgr. Jana Janečková 

               3. JUDr. Vladimíra Kikerlová 

 

6. Mgr. Jana TIHELKOVÁ -  senát 65T a neživé (dobíhající) rejstříky-18T, 18Tm, Nt  

Od 1. 7. 2017 zastavení nápadu trestních věcí do senátu 65T.  

 

Zástup senátu: 1. Mgr. Jana Janečková 

                         2. Mgr. Marek Stach 

              3. Mgr. Vladimír Čermák 

 

 

V době omluvené nepřítomnosti soudce v práci tohoto zastupuje zastupující soudce na 

prvním místě, není-li zastupující soudce uvedený na prvním místě v práci přítomen, 

zastupuje soudce uvedený na druhém místě v pořadí, není-li tento v práci přítomen, 

zastupuje soudce uvedený v pořadí na třetím místě.   

 

 

Mgr. Kristýna BORDOVSKÁ 

 K 30. 6. 2017 ukončení činnosti soudce Mgr. Kristýny Bordovské v agendě 

projednávání a rozhodování věcí v přípravném řízení v rejstříku 0Nt a 0Ntm v systému 

trestních služeb.  

 

Odst. III 

PROTOKOLUJÍCÍ 

 

 

6. Jana BRISUDOVÁ – do 30. 9. 2017 

 

 

Oddíl 2 

OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

Obecné zásady pro přidělování a zápis občanskoprávní agendy 

 

Původní text ve znění: 
 

2. Specializace stanovené v občanskoprávní agendě: 

 

Obchod - cizina Krnov - rozhodování ve věcech závazkových vztahů mezi podnikateli při 

jejich podnikatelské činnosti a bez ohledu na povahu účastníků ze smluv o úvěru a ze smluv o 

běžném a vkladovém účtu včetně jejich zajištění, pokud je v nich zastoupen cizí prvek (viz 

bod 18 obecných pravidel pro všechny agendy), a to i postoupené pohledávky, včetně vydání 

platebních rozkazů a věcí převedených z agendy EPR, z obvodu pracoviště Krnov  

 

Postoupené pohledávky – věci s cizím prvkem (viz bod 19 obecných pravidel pro všechny 

agendy) převedené z agendy EPR, a to postoupené pohledávky ze smluv o úvěru, běžném 

účtu, o půjčce/zápůjčce, prodeji energií, pokud je žalobce právnická osoba, z obvodu 

pracoviště Bruntál  



4 

 

  

se mění a doplňuje takto: 

 

Obchod - cizina Krnov - rozhodování ve věcech závazkových vztahů mezi podnikateli při 

jejich podnikatelské činnosti a bez ohledu na povahu účastníků ze smluv o úvěru a ze smluv o 

běžném a vkladovém účtu včetně jejich zajištění, pokud je v nich zastoupen cizí prvek (viz 

bod 18 obecných pravidel pro všechny agendy), včetně vydání platebních rozkazů a věcí 

převedených z agendy EPR, z obvodu pracoviště Krnov  

 

Postoupené pohledávky – věci s cizím prvkem (viz bod 19 obecných pravidel pro všechny 

agendy) převedené z agendy EPR, a to postoupené pohledávky ze smluv o úvěru, běžném 

účtu, o půjčce/zápůjčce, prodeji energií, pokud je žalobce právnická osoba  

 

 

Odst. II 

SOUDCI OBČANSKOPRÁVNÍ AGENDY 

Pracoviště Bruntál 

 

Původní text ve znění: 

 
1. JUDr. LUDMILA DUŠKOVÁ - senát 8C, 208C  
 

 Obecný C 100 % nápadu soudce  

 

 Specializace:  
Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 100 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace 

 

se mění a doplňuje takto: – od 10. 8. 2017 

 

 Obecný C 80 % nápadu soudce  

 

 Specializace:  
Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 80 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace 

 

Původní text ve znění: 

 
4. Mgr. Hana RAPUŠÁKOVÁ - senát 12C, senát 212C  

 

 Obecný C 50 % nápadu soudce  

 

 Specializace:  

Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 50 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace 

 

se mění a doplňuje takto: 
 

 

 Specializace:  



5 

 

Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 50 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace 
Směnečné a šekové právo 100 % nápadu specializace 

 

Původní text ve znění: 
 

5. JUDr. Martin PUTÍK, Ph.D. - senát 14C, senát 214C 

 

Po dobu nepřítomnosti zastupovaného soudce - JUDr. Martina Putíka, Ph.D.: 

 

věci zapsané původně na senát 14C a 214C (kromě specializace pracovní právo) nadále 

projedná a rozhodne soudkyně Mgr. Kristýna Bordovská, která zastupovala JUDr. Martina 

Putíka, Ph.D. v těchto věcech i v době, kdy byl JUDr. Martin Putík, Ph.D. poprvé dočasně 

přidělen ke Krajskému soudu v Ostravě, tedy k datu 01.09.2016  

 

se mění a doplňuje takto: 

 

věci zapsané původně na senát 14C a 214C, které dle předchozích znění rozvrhu práce 

projednávala a rozhodovala soudkyně Mgr. Kristýna Bordovská, nadále projedná a rozhodne 

od okamžiku odchodu soudkyně Mgr. Kristýny Bordovské na mateřskou a následně 

rodičovskou dovolenou dne 10.08.2017 soudkyně Mgr. Jana Tihelková 

 

Původní text ve znění: 
 

6. JUDr. Marcela MRKALOVÁ - senát 16C, senát 216C  
 

 Specializace:  

Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 90 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace 

 

se mění a doplňuje takto: 

 

 Specializace:  

Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 90 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace 

Správní soudnictví 100 % nápadu specializace  

 

Původní text ve znění: 

 
7. Mgr. Vladimír KOUTNÝ - senát 17C, senát 217C  

 

 Specializace:  

Správní soudnictví 100 % nápadu specializace  

Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 80 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace 

 

Zástup senátu: JUDr. Jan Novák včetně specializace Správní soudnictví 

 

se mění a doplňuje takto: 



6 

 

 

 Specializace:  

Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 80 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace 

Cizina 100 % nápadu specializace 

 

 senát 17EVC rozhodování ve věcech návrhu na vydání evropského platebního 

rozkazu 100 % nápadu  

 

Zástup senátu: JUDr. Jan Novák  

  Mgr. Pavel Dočkal pro specializaci Cizina a senát 17EVC 

 

 

Původní text ve znění: 

 
8. Mgr. Jana TIHELKOVÁ  

 

Vyřizuje věci zapsané původně na senát 18C a senát 218C do 31. 10. 2015, kdy byl pro tuto 

soudkyni zastaven nápad.  

 

Zástup senátu: Mgr. Kristýna Bordovská  

JUDr. Jan Novák pro specializaci Cizina  

 

se mění a doplňuje takto: 

 

8. Mgr. Jana TIHELKOVÁ - senát 18C, senát 218C 

 

Vyřizuje věci zapsané původně na senát 18C a senát 218C do 31. 10. 2015, kdy byl pro tuto 

soudkyni zastaven nápad.  

 

Od 10. 08, 2017, tedy od data odchodu soudkyně Mgr. Kristýny Bordovské na mateřskou a 

následně rodičovskou dovolenou projedná a rozhodne věci zapsané původně na senát 18C a 

218C, které dle předchozích znění rozvrhu práce projednávala a rozhodovala soudkyně Mgr. 

Kristýna Bordovská, jakož i další věci (z jiných senátů), které dle předchozích znění rozvrhu 

práce projednávala a rozhodovala soudkyně Mgr. Kristýna Bordovská (Zástup senátu: Mgr. 

Vladimír Koutný) 
 

Od data  01.11.2017 

 

 Obecný C 100 % nápadu soudce  

 

 Specializace:  

Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 100 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace  

 

Zástup senátu: Mgr. Vladimír Koutný 

 

Původní text ve znění: 

 
9. Mgr. Kristýna BORDOVSKÁ - senát 18C, senát 218C  



7 

 

 

 Obecný C 80 % nápadu soudce  

 

 Specializace:  

Obchod 100 % nápadu specializace  

EPR 80 % nápadu specializace  

Postoupené pohledávky 100 % nápadu specializace  

 

Zástup senátu: JUDr. Marcela Mrkalová 

 

se mění a doplňuje takto: 

 

Úplné zastavení nápadu k datu 30.06.2017 v souvislosti s  odchodem soudkyně Mgr. 

Kristýny Bordovské na mateřskou a následně rodičovskou dovolenou. 

 

 

Pracoviště Krnov 

Původní text ve znění: 
 

3. Mgr. Pavel DOČKAL - senát 19C, senát 219C  
 

Zástup senátu:  Mgr. Eva Daříčková  

JUDr. Jan Novák pro specializaci Cizina, specializaci Obchod - 

cizina Krnov a senát 19EVC 

 

se mění a doplňuje takto: 

 

Zástup senátu:  Mgr. Eva Daříčková  

Mgr. Vladimír Koutný pro specializaci Cizina, specializaci 

Obchod - cizina Krnov a senát 19EVC 

 

 

odst. III 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK 

 

Nově se doplňuje bod 1. a 2. Pro pracoviště Krnov, který zní: 

 

Pracoviště Krnov 

1. Dana HNÍZDOVÁ 

 

 nápad programem ISAS rozdělených věcí – návrhu na vydání platebního rozkazu dle 

specializace a počtu procent uvedených u příslušného soudce senát 207C, 209C a 

219C   

 

Zástup: Mgr. Jana Vojkůvková  

 

2. Drahomíra KAŠTILOVÁ 

 

 senát 26Nc reference spisů na pobočce soudu v Krnově  

 

Zástup: Mgr. Jana Vojkůvková  

 



8 

 

Odst. VI 

ASISTENT SOUDCE 

Pracoviště Krnov 

Původní text ve znění: 
Mgr. Jana VOJKŮVKOVÁ  

 

 asistentka soudce v řízení občanskoprávním sporném pro soudce Mgr. Moniku 

Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala a Mgr. Evu Daříčkovou  

 nápad programem ISAS rozdělených věcí – návrhu na vydání platebního rozkazu dle 

specializace a počtu procent uvedených u příslušného soudce senát 207C, 209C a 

219C  

 senát 1Ro, 40Ro, 44Ro a 45Ro - reference neživých spisů na pobočce soudu v 

Krnově  

 senát 0Nc reference spisů pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala a 

Mgr. Evu Daříčkovou  

 senát 26Nc reference spisů na pobočce soudu v Krnově  

 

Zástup: Drahomíra Kaštilová 

 

se mění a doplňuje takto:  
 

Mgr. Jana VOJKŮVKOVÁ  

 

 asistentka soudce v řízení občanskoprávním sporném pro soudce Mgr. Moniku 

Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala a Mgr. Evu Daříčkovou  

 senát 1Ro, 40Ro, 44Ro a 45Ro - reference neživých spisů na pobočce soudu v 

Krnově  

 senát 0Nc reference spisů pro soudce Mgr. Moniku Kotrlovou, Mgr. Pavla Dočkala a 

Mgr. Evu Daříčkovou  

 

Zástup: Drahomíra Kaštilová 

 

Oddíl 3 

OPATROVNICKÉ ODDĚLENÍ 

 

Odst. I 

 

                                           SOUDCI OPATROVNICKÉ AGENDY 

 

Pracoviště Bruntál 
Původní text ve znění: 
 

3. JUDr. Eva MACOSZKOVÁ  

 

senát 23L 

 rozhoduje o vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení ve zdravotním ústavu             

a o vyslovení přípustnosti použití omezovacích prostředků (detenční řízení) –                   

a v řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb se sídlem 

v obvodu zdejšího soudu  – automatické přidělování nápadu 100 % 

  

Zástup: Mgr. Milena Vrbová 

 



9 

 

 

4. Mgr. Milena VRBOVÁ 

senát 24L 

 rozhoduje o vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení ve zdravotním ústavu             

a o vyslovení přípustnosti použití omezovacích prostředků (detenční řízení) a v řízení 

o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb se sídlem v obvodu 

zdejšího soudu  – automatické přidělování nápadu 100 %  

Zástup:   JUDr. Eva Macoszková  

                

 

se mění a doplňuje takto:  
 

   

3. JUDr. Eva MACOSZKOVÁ  

 

senát 23Lod 1. 8. 2017 

 rozhoduje o vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení ve zdravotním ústavu             

a o vyslovení přípustnosti použití omezovacích prostředků (detenční řízení) –                   

a v řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb se sídlem 

v obvodu pracoviště Bruntál zdejšího soudu- automatické přidělování nápadu 100 % 

  

Zástup: v L agendě - Mgr. Milena Vrbová 

 

 

4. Mgr. Milena VRBOVÁ 

senát 24L od 1. 8. 2017 

 rozhoduje o vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení ve zdravotním ústavu             

a o vyslovení přípustnosti použití omezovacích prostředků (detenční řízení) a v řízení 

o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb se sídlem v obvodu 

pracoviště Bruntál zdejšího soudu  – automatické přidělování nápadu 100 %  

Zástup:   v L agendě - JUDr. Eva Macoszková  

                

 

 

Pracoviště Krnov 
 

 

Původní text ve znění: 
 

3. JUDr. Radka JANYŠKOVÁ  

senát 13P a Nc –  

 Obecný nápad – 100 %  

 specializace  

 mírnější podpůrná opatření, to je opatrovnictví, smlouva o nápomoci, zastupování 

členem domácnosti – 100 % nápadu specializace 

 omezení svéprávnost člověka spojené se jmenováním opatrovník – 100 % nápadu 

specializace  

 věci s cizím prvkem  - 100 % nápadu specializace 

 

Zástup senátu: Mgr. Monika Kotrlová  

  Mgr. Jana Posledníková pro věci s cizím prvkem   

se doplňuje takto:  



10 

 

 

senát 13L – otevření senátu dnem 1. 8. 2017 

 rozhoduje o vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení ve zdravotním ústavu             

a o vyslovení přípustnosti použití omezovacích prostředků (detenční řízení) a v řízení 

o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb se sídlem v obvodu 

pobočky Krnov zdejšího soudu  – automatické přidělování nápadu 100 %  

Zástup:   v L agendě -  Mgr. Monika Kotrlová 

 

 

Odst. II 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK 

Pracoviště Krnov 
Původní text ve znění: 

 
 

1. Dana HNÍZDOVÁ - vykonává výše uvedenou obecnou činnost vyšší soudní úřednice 

pro soudkyni JUDr. Radku Janyškovou v opatrovnické agendě a dále  

 

 Zjišťuje názor posuzovaných osob v řízení o svéprávnost člověka na podpůrná 

opatření 

 provádí výslechy a sepisuje protokol s prohlášením o souhlasu s osvojením 

 Sepisuje návrhy v opatrovnické agendě a vyřizuje nejasná podání.  

 

Zástup: Drahomíra Kaštilová 

 

se doplňuje takto:  
 

 

 Od 1. 8. 2017 vypracovává koncepty rozhodnutí pro soudce v řízení ve věcech 

vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení ve zdravotním ústavu a použití 

omezujících prostředků a v řízení o vyslovení nepřípustnosti držení v zařízení 

sociálních služeb v obvodu zdejšího soudu, provádí výslechy svědků a případně 

hospitalizovaných osob na místě samém. Provádí dotazy na aktuální zdravotní stav 

hospitalizované osoby a činí další úkony dle pokynů soudce – 13L 

  

 

Odst. III 

 

VEDOUCÍ  KANCELÁŘE 

 

Pracoviště Krnov 
Původní text ve znění: 
 

 

Soňa TOŠENOVSKÁ   - rejstříky 5P, 7P, 13P, 25P, 25NC  

- seznam věcí -7P a Nc,  9P a NC, 13P a Nc, 20P a Nc 

 po organizační a personální stránce zajišťuje řádný chod této kanceláře, realizuje řídící 

a kontrolní činnost nad touto kanceláří na pobočce v Krnově 

 

Zástup: Lucie Lakomá 

se doplňuje takto:  
od 1. 8. 2017 rejstřík 13L 



11 

 

 
 

 

 

 

Oddíl 4 

VÝKON ROZHODNUTÍ 

4A 

Agenda soudních výkonů dle ČÁSTI ŠESTÉ o.s.ř. 

Odst. I 

SOUDCE 

Původní text ve znění: 
 

Mgr. Jana POSLEDNÍKOVÁ – 30E, 32E a 30Nc  
 

 neživé senáty 0E, 1E, 2E, 3E 4E, 19E, 31E, 33E, 34E, 31Nc, 32Nc, 30EXE, 31EXE 

a 32EXE – provádí soudcovskou činnost dle aktuální potřeby v neživých senátech a 

dokončí výslechy k prohlášení o majetku dle § 260a občanského soudního řádu na 

základě žádostí napadlých do 31. 12. 2016  

 

se mění a doplňuje takto:  
 

 neživé senáty 0E, 1E, 2E, 3E 4E, 19E, 31E, 33E, 34E, 31Nc, 32Nc, 30EXE, 31EXE 

a 32EXE – provádí soudcovskou činnost dle aktuální potřeby v neživých senátech a 

dokončí výslechy k prohlášení o majetku dle § 260a občanského soudního řádu na 

základě žádostí napadlých do 31. 12. 2016; jde-li i nadále o agendu soudních výkonů 

rozhodnutí  

 

nově se doplňuje bod 8., který zní: 

 

Mgr. Vladimír KOUTNÝ 

 neživé senáty 0E, 1E, 2E, 3E 4E, 19E, 31E, 33E, 34E, 31Nc, 32Nc, 30EXE, 31EXE 

a 32EXE – provádí soudcovskou činnost dle aktuální potřeby v neživých senátech; 

jde-li nadále o agendu exekuční  

 

Zástup: Mgr. Jana Posledníková  

4B 

Agenda vedení exekucí dle exekučního řádu 
Odst. I 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

Původní text ve znění: 
 

3. Věci ze senátů původně vedených na pobočce v Krnově (19EXE, 19Nc, 20EXE, 51EXE, 

2Nc, 3Nc) budou přidělovány k vyřízení soudcům kolovacím systémem v pořadí: Mgr. 

Kristýna Bordovská, Mgr. Vladimír Koutný, Mgr. Hana Rapušáková a Mgr. Silvie Hodaňová 

s tím, že pomocný seznam povede rejstříková pracovnice Naděžda Melcrová.  

 

4. Věci napadlé do senátů 60EXE a 60Nc do 30. 9. 2016 vyřizuje vždy soudce, kterému byla 

věc přidělena podle rozvrhu práce aktuálního ke dni podání návrhu, a to včetně případů, kdy 

napadne do takové věci další procesní návrh, jemuž předchází dosud nevyřízený procesní 



12 

 

návrh napadlý do 30. 9. 2016. Ve všech ostatních případech bude věc přidělena podle odst. II 

tohoto oddílu.  

 

se mění a doplňuje takto:  

 

3. Věci ze senátů původně vedených na pobočce v Krnově (19EXE, 19Nc, 20EXE, 51EXE, 

2Nc, 3Nc) budou od 10.08.2017 přidělovány k vyřízení soudcům kolovacím systémem v 

pořadí: JUDr. Ludmila Dušková, Mgr. Vladimír Koutný, Mgr. Hana Rapušáková a Mgr. 

Silvie Hodaňová s tím, že pomocný seznam povede rejstříková pracovnice Naděžda 

Melcrová.  

 

 

Odst. II 

SOUDCI EXEKUČNÍ AGENDY 

Původní text ve znění: 
 

3. Mgr. Hana RAPUŠÁKOVÁ – senát 63EXE, 63Nc, 1Nc a 11Nc  

 

Zástup: Mgr. Kristýna Bordovská 

 

se mění a doplňuje takto:  
 

Zástup: JUDr. Ludmila Dušková 

 

Původní text ve znění: 

 
4. Mgr. Kristýna BORDOVSKÁ – senát 60EXE a 60Nc  

 

 rozhodovací, kontrolní a organizační činnost v agendě vedení exekucí dle exekučního 

řádu  

 provádí úkony a výslechy k prohlášení o majetku dle § 260a občanského soudního 

řádu  

 

Zástup: Mgr. Vladimír Koutný 

se mění a doplňuje takto:  

 

Úplné zastavení nápadu k datu odchodu soudkyně Mgr. Kristýny Bordovské na mateřskou 

a následně rodičovskou dovolenou. 

 

 

Nově se doplňuje bod 8., který zní: 

 

8. JUDr. LUDMILA DUŠKOVÁ – senát 60EXE a 60Nc  

 

Od 10.08.2017, tedy od data odchodu soudkyně Mgr. Kristýny Bordovské na mateřskou a 

následně rodičovskou dovolenou 

 rozhodovací, kontrolní a organizační činnost v agendě vedení exekucí dle exekučního 

řádu  

 provádí úkony a výslechy k prohlášení o majetku dle § 260a občanského soudního 

řádu  

 



13 

 

Zástup: Mgr. Vladimír Koutný 

Současně od 10.08.2017, tedy od data odchodu soudkyně Mgr. Kristýny Bordovské na 

mateřskou a následně rodičovskou dovolenou projedná a rozhodne věci zapsané původně na 

senát 60EXE a 60Nc, které dle předchozích znění rozvrhu práce projednávala a rozhodovala 

soudkyně Mgr. Kristýna Bordovská, jakož i další věci (z jiných senátů), které dle předchozích 

znění rozvrhu práce projednávala a rozhodovala soudkyně Mgr. Kristýna Bordovská (Zástup 

senátu: Mgr. Vladimír Koutný) 

 

Oddíl 7 

ODDĚLENÍ CIVILNÍCH DOŽÁDÁNÍ 

Odst. II 

Pracoviště Krnov 

Původní text ve znění: 
25Cd ve věcech:  

 

 C    Mgr. Jana Vojkůvková/zástup Drahomíra Kaštilová 

 P a Nc                         Dana Hnízdová/ zástup Drahomíra Kaštilová 

se mění a doplňuje takto:  
 

 C    Drahomíra Kaštilová / zástup Mgr. Jana Vojkůvková 

 P a Nc                         Drahomíra Kaštilová/ zástup Dana Hnízdová 

 

Oddíl 10 

SEZNAM PŘÍSEDÍCÍCH 

Odst. I. 

TRESTNÍ ODDĚLENÍ 

 

 

2. Senát 4T 

11. Mgr. Jakub Rybár – zahájení činnosti od 1. 7. 2017 

 

V Bruntále, dne 15. 6. 2017 

 

 

                                                                    JUDr. Hana Beranová 

                                                       předsedkyně Okresního soudu v Bruntále 

 

 

 

 

 


